证券代码: 833966

证券简称: 国电康能

主办券商: 财达证券

# 国电康能科技股份有限公司 关于追认控股子公司偶发性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

# 一、关联交易概述

### (一) 关联交易概述

国电康能科技股份有限公司(以下简称"公司") 控股子公司国电节能环保科技有限公司(以下简称"子公司") 与公司关联股东湖南恒程新能源科技有限公司的参股公司南方水泥(柬埔寨)有限公司达成办公场所租赁合作交易。协议签署时间为2017年12月11日,签署地点在柬埔寨金边市,交易方式为现金交易,交易标的为柬埔寨金边市株德奔区446街19号办公室,面积约80平米,租用日期为2018年1月1日至2020年12月31日,为期三年,租金为每月550美元,自生效日期起每月5号之前支付。

#### (二)表决和审议情况

2020年4月30日,公司第二届董事会第八次会议审议通过了《国电康能科技股份有限公司关于追认控股子公司偶发性关联交易》的议案。本议案所有董事均为关联董事,其中陈莎莎系关联交易对方董事,其余董事陈文丽、陈少忠、陈漫虹、陈燕珊与陈莎莎均具有关联关系,因此所有董事均回避表决,回避后非关联董事不足三人,根据《公司章程》规定,该事项直接提交 2019 年年度股东大会审议。

### (三)本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

#### 二、关联方基本情况

1. 法人及其他经济组织

名称:南方水泥(柬埔寨)有限公司

住所:柬埔寨金边市

注册地址:柬埔寨金边市

企业类型:有限责任公司

实际控制人: Ms. Fou Chhengsieng

注册资本: 1000 万美元

主营业务: 水泥生产、销售

关联关系:公司股东参股公司

#### 2. 自然人

姓名: 陈莎莎

住所:湖南省长沙市岳麓区岳麓大道 311 号金麓国际 12 楼

关联关系: 陈莎莎同时为国电康能科技股份有限公司和南方水泥(柬埔寨) 有限公司董事

# 三、交易的定价政策、定价依据及公允性

(一) 定价政策和定价依据

本次关联交易系根据平等、自愿、公平公允原则达成,交易价格系参照市场价格确定,不存在利益输送或损害公司和其他股东利益的情形。

# 四、交易协议的主要内容

国电康能科技股份有限公司(以下简称"公司") 控股子公司国电节能环保 科技有限公司(以下简称"子公司") 与公司关联股东湖南恒程新能源科技有限 公司的参股子公司南方水泥(柬埔寨)有限公司达成办公场所租赁合作交易。协 议签署时间为 2017 年 12 月 11 日,签署地点在柬埔寨金边市,交易方式为现金 交易,交易标的为柬埔寨金边市株德奔区 446 街 19 号办公室,面积约 80 平米, 租用日期为 2018 年 1 月 1 日至 2020 年 12 月 31 日,为期三年,租金为每月 550 美元, 自生效日期起每月5号之前支付。

# 五、关联交易的目的及对公司的影响

本次交易金额极小,且租金价格吻合当地市场水平,有利于子公司优化办公场所用途,加强与合作方的沟通,提高项目执行效率。不存在损害公司和其他股东利益的情形,不存在利益输送,不影响公司的独立性。

# 六、备查文件目录

《国电康能科技股份有限公司第二届董事会第八次会议决议》

国电康能科技股份有限公司 董事会 2020年4月30日